
Responsabile Procedimento:  Anna Rotundo Pagina 1 di 1 

 

        
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
SCUOLA DELL’INFANZIA”Gabriella Grandi” e PRIMARIA “Gustavo Serotti” 

 STATALI DI OSTERIA GRANDE 

SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  STATALE “FRATELLI PIZZIGOTTI” 

VIA XVII APRILE 1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (BO) 
TEL.051-941127  FAX 051-943601 - Codice Fiscale: 82003690375 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - e-mail certificata: boic86500d@pec.istruzione.it  

Prot. n. 5379/C.14             Castel San Pietro Terme,  03/11/2016 

 

         All’Albo on line 
Sito web: http://www.iccspt.gov.it 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di affidamento fornitura servizio per prestazione d’opera intellettuale 

per Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme  

CIG: Z2F1BB29F6  
CU: UF9E9F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso 

che mediante Determina Dirigenziale prot. n. 5094/C14 del 21/10/2016 si è dato avvio alla procedura 

per l’affidamento diretto – ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 – della fornitura di 

servizio per prestazione d’opera intellettuale tramite confronto concorrenziale di preventivi richiesti 

Considerato  

che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella Determina di avvio 

procedura citata in premessa, è stato quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, tenuto 

conto della congruenza con quanto richiesto; 

Constatato  

che il prezzo più basso è risultato essere quello della Società: 

 

Società Onlus Seacoop Via Laise, 10/L 40026 Imola P.I. 00528341209 C.F. 00957350374; 

 

Verificata 

La regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite acquisizione dell’apposito DURC, risultante 

regolare; 

Ritenuto  

di dover proceder alla relativa aggiudicazione 

 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto alla Società Onlus Seacoop con sede in 

Via Laise, 10/L 40024 Imola (Bo). 

La spesa relativa, quantificata al costo di € 750.00 IVA inclusa sarà imputata nell’aggregato P01 – Diritto 

allo Studio del Programma Annuale E.F. 2016. 

La fornitura del servizio sarà formalizzato previa emissione di apposito Contratto. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Laura Santoriello 
                                                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

       e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it
http://www.iccspt.gov.it/

